Calz. Azcapotzalco la Villa 668 N-1 Col. Industrial Vallejo
Del. Azcapotzalco, Ciudad de México, C.P. 02300
57-19-38-80        57-19-01-86        53-68-39-57servicio@mundolucido.com.mx
FICHA TÉCNICA
LUMINARIO DE LEDS
ESPEJO CON LUZ LED
BAÑOS
RECÁMARAS
OFICINA
HOTELERÍA
VESTIDORES
RECEPCIONES
ESCUELAS
DIMENSIONES BÁSICAS EJEMPLO DE USO APLICACIONES
MODELO: ESCIR29B
AMIGABLE CON EL
MEDIO AMBIENTE
LUZ
DIMEABLE
AHORRO DE
ENERGÍA
MARCA:
MODELO:
POTENCIA:
TEMPERATURA DE COLOR (TCC):
VOLTAJE ENTRADA:
FLUJO LUMINOSO:
CORRIENTE:
VOLTAJE SALIDA ADAPTADOR:
CORRIENTE SALIDA:
DIMEABLE:
TIPO DE LED:
VIDA ÚTIL:
CONSTRUCCIÓN:
MUNDO LUCIDO
ESCIR29B
29 W
3500/4500/6500 K
85 - 265 V
2 320 lm
400 mA
12 - 24 V DC
4 A
SÍ
TIRA 5050
30 000 horas
VIDRIO TIPO ESPEJO
LUZ
FRÍA
LUZ
CÁLIDA
LUZ
NEUTRA
Sensor
Touch
Encendido y cambio de luz TOUCH
Función Dimeable es dejando apretado el Sensor
60
0
m
m
600 mm
INTERRUPTOR
TOUCH